

ディフェンダーズ、チームアップ! 勇敢で力強い女性像を体現する<u>ジェシカ・ジョーンズがARTFX+シリーズに登場!</u>

ホビーメーカー株式会社壽屋(本社:東京都立川市緑町/代表:清水一行)は、 『MARVEL UNIVERSE』より「ARTFX+ ディフェンダーズ ジェシカ・ジョーンズ」のフィギュアを 2018年7月に発売予定です。



「アベンジャーズ」、「X-MEN」、「スパイダーマン」に続くARTFX+(アートエフエックスプラス) MARVELコミックスシリーズ新作は、NETFLIXによるドラマ化も話題のチーム「ディフェンダーズ」から登場します。

およそ20cmの1/10スケールで統一された MARVELコミックスキャラクターのコレク ションがさらに拡充します。

第三弾は、マンハッタンの裏路地で私立探 偵事務所「エイリアス」を営む謎めいた女 ジェシカ・ジョーンズ。

今ではマーベルの新旧ファンから親しまれる彼女を、決意溢れるファイティングスタイルで立体化しました。

発売中の「ARTFX+ ディフェンダーズ ルーク・ケイジ」や「ARTFX+ ディフェン ダーズ アイアン・フィスト」と組み合わせ てディスプレイすることで集結シーンを再現 出来ます。

<商品概要>

【商品名】ARTFX+ ディフェンダーズ ジェシカ・ジョーンズ

【サイズ】全高約180mm

【価格】6,800円 (税抜)

【発売日】2018年07月

【製品詳細】 https://www.kotobukiya.co.jp/product/product-0000002882/

【コトブキヤオンラインショップ】http://shop.kotobukiya.co.jp/shop/g/g4934054093465/

く壽屋とは>

1953年に玩具店として東京立川市に設立。

完全可動式のモデルキットを自社製品として発売しモデルメーカーとしての立ち位置を確立しました。 1995年にはアニメキャラを立体化し、フィギュアブームの火付け役となりました。

創業から60年以上の間、雑貨からフィギュアさまざまなシリーズを展開。

世界販売もされており、商品の細やかさや立体技術の高さは国内外問わずお客様に愛されております。

<壽屋公式HP> http://www.kotobukiya.co.jp/

- -※添付以外の商品画像につきましては、http://www.kotobukiya.co.jp/の「注文書ダウンロード」部分の【画像】よりダウンロードが可能です。
- ※掲載時に権利表記「© 2018 MARVEL」のご掲載をおねがいします。
- ※大変お手数ではございますが、掲載後、紹介ページのお知らせをいただけますと幸いです。

株式会社 壽屋